Fordeling premier i Norge 2011

Vunnet i Norge av utenlandsk trenede hester
-av svensktrente hester

-av dansktrente hester

-av fransktrente hester

Totalt

Premier norsktrente hester
Total bruttopremie

Vunnet i utlandet av norsktrente hester
Sverige

Danmark

Tyskland

Totalt

Balanse

STATISTIKKER INKLUSIVE UTLAND

Mestvinnende norsktrente hester flatt + hinder inklusive utenlandsstarter

St
Bank Of Burden (USA), 4 v 8
Without Fear (FR), 3 v 8
Entangle (GB), 5 he 8
Golden Memory (DEN), 3 he 7
La Zona (IRE), 5 he 9
Tertullus (FR), 8 h 6
Sir Lando (GB), 4 h 7
Giant Sandman (IRE), 4 h 6
Cassano (DEN), 2 v 7
Grafitti (GB), 6 he 5
Mestvinnende trenere Starter
Niels Petersen 224
Arnfinn Lund 148
Wido Neuroth 139
Rune Haugen 169
Cathrine Erichsen 159
Are Hyldmo 159
Michael P Taylor 25
Hallvard Soma 126
Pal Jgrgen Nordbye 61
Annike Bye Nunez 64
Mestvinnende oppdretter Starter
Stall EOS 32
Fam. E. Nagell Erichsen 47
Johan C Lgken 56
Johan Sohlberg 7
Stimax 14
Stall Exclusive 23
Ingrid Foss Knutsen 12
Stall MCM 37
St. Petersburg Stables 13

Stall RH 6

Belgp %-andel
3532195 13,0%
1983030 7,3%

50000 0,2%
5 565 225

21534 275 79,5%
27 099 500 100,0%
9925 164

741 038

237 120

10 903 322
- 5338 097

1-2-3 Premie Norge

3-2-1 1137 500
7-1-0 935 000
4-3-0 1097 500
4-0-0 536 000
4-2-1 262 500
1-3-0 62 500
0-3-1 260 000
3-0-0 335 000
4-1-2 300 900
1-3-1 130 000
Seire Premiesum
40 7 601 908
35 5584 758
20 4354 791
22 3149 101
17 1989 462
25 1632 708

3 842 225

9 656 110

14 595 070
13 568 040
Seire Premiesum
5 714 843

1 538 190

8 419 645

1 400 200

1 348 500

4 329 220

3 266 120

3 221 520

1 156 700

2 154 500

Premie totalt

2086 250
1934 417
1 489 000
1 344 587
1 052 460
788 950
742 100
596 000
579 387
439 000






